（一）微站的硬件、生活设施及消防器材维修更新由甲方负责；

（二）有路权的专用新能源消防车及随车配备的消防器材及耗材、维修费用由乙方负责；

（三）微站服务费用构成详见“微站”日常运作服务费报价书（详见附件）。

第五条 服务期限

2025 年 10 月 1 日至 2026 年 9 月 30 日。2025 年 10 月 1 日至 2026 年 9 月 30 日。

服务期满后如需延期，提出延期的一方应当在本合同期满的前三个月以书面方式通知对

方，由双方重新签订服务合同。

第六条 服务费及支付方式

（一）服务费

本合同服务费为 3341088 元（含税）（大写：叁佰叁拾肆万壹仟零捌拾捌元整）

上述服务费包含乙方为履行本合同项下义务所需的全部费用，乙方不得向甲方另行主张

其他费用。

（二）支付方式

本项目服务费的 80%为基本服务费，剩余 20%为绩效考核费。

（1）基本服务费分两次支付，2026 年 3 月底支付基本服务费的 50%、2026 年 9 月份支

付剩余费用。

（2）绩效考核费根据考核情况于服务期结束后一个月内支付。

甲方付款前，乙方应当向甲方开具相应金额合法、有效的增值税发票，否则甲方有权延

期支付并且不承担任何违约责任。

第七条 违约责任